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СОБИРНА АКЦИЈА ЗА ПОМОШ НА СТАРИ ЛИЦА И
ЛИЦА СО ПОСЕБНИ ПОТРЕБИ 

ВО РУРАЛНИ ЗАЕДНИЦИ

Донации за обезбедување 
на помош во храна
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